

ETN Holding ApS
Skovbakken 3, 7323 Give

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 21 74 46 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.

Elmer Thomsen Nørtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ETN Holding ApS Skovbakken 3 7323 Give
	CVR-nr.: 21 74 46 70
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
Direktion	Elmer Thomsen Nørtoft
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresse	Kollemorten Entreprenørforretning ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed indenfor handel, håndværk og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 225.375 kr. mod 160.309 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.251	-6.252
Indtægt af kapitalinteresse	231.188	161.952
Andre finansielle indtægter	10.098	10.310
Øvrige finansielle omkostninger	-9.200	-6.161
Resultat før skat	225.835	159.849
1 Skat af årets resultat	-460	460
Årets resultat	225.375	160.309
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.188	36.952
Udbytte for regnskabsåret	200.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	12.757
Disponeret fra overført resultat	-55.813	0
Disponeret i alt	225.375	160.309

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	543.076	461.888
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>543.076</u>	<u>461.888</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>543.076</u>	<u>461.888</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.050	1.530
3	Udskudte skatteaktiver	0	460
4	Tilgodehavende selskabsskat	62	1
	Andre tilgodehavender	231.501	222.600
	Tilgodehavender i alt	<u>233.613</u>	<u>224.591</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.122	726
	Værdipapirer i alt	<u>1.122</u>	<u>726</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.277.656</u>	<u>1.253.487</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.512.391</u>	<u>1.478.804</u>
	Aktiver i alt	<u>2.055.467</u>	<u>1.940.692</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	492.826	411.638
Overført resultat	1.231.391	1.287.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.049.217</u>	<u>1.934.442</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
 Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
 Passiver i alt	<u>2.055.467</u>	<u>1.940.692</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	374.686	1.274.447	108.000	1.882.133
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	36.952	12.757	110.600	160.309
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	411.638	1.287.204	110.600	1.934.442
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	81.188	-55.813	200.000	225.375
	125.000	492.826	1.231.391	200.000	2.049.217

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	460	-460	
	<u>460</u>	<u>-460</u>	
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>	
2. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo primo	50.250	50.250	
Kostpris ultimo	<u>50.250</u>	<u>50.250</u>	
Opskrivninger primo	411.638	374.686	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	231.188	161.952	
Udbytte	-150.000	-125.000	
Opskrivninger ultimo	<u>492.826</u>	<u>411.638</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>543.076</u>	<u>461.888</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kollemorten Entreprenørforretning ApS, Vejle	25 %	2.172.304	924.751
		<u>2.172.304</u>	<u>924.751</u>
		<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver primo	460	0	
Udskudt skat af årets resultat	-460	460	
	<u>0</u>	<u>460</u>	

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	1	-1.760
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-1</u>	<u>1.761</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	1
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>62</u>	<u>0</u>
	<u>62</u>	<u>1</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.122</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.122</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>396</u>